

2017년 신진 패션디자이너 양성사업 가격 산출 내역서

법인명	주 오리콤
등록번호	211-81-34531 (110111-0176986)
주소	서울시 강남구 언주로 726
대표자	고 영 섭

구분	항목	내 용	수량	단위	단가	일/회	금액	비고
1. 행사운영,진행	행사운영 기획비	캠페인 운영,진행 기획, 운영메뉴얼, 결과보고서 작성- 경력 15년이상	2	명	1,250,000	6.0	15,000,000	
	소계						15,000,000	
2. 운영사무국	Supervisor	행사 총괄 운영 사무국 팀장	1	명	2,500,000	6.0	15,000,000	
	Operator	행사 지원 및 문서작업	1	명	1,800,000	6.0	10,800,000	
	웹사이트 유지	홈페이지 모바일웹사이트 업로드 유지관리	1	명	1,800,000	6.0	10,800,000	
	사무보조	행사 지원, 문서작업, 웹 관련 등 보조 업무	1	명	1,650,000	6.0	9,900,000	
	사무기기임대	사무기기 임대비	1	식	1,000,000	1.0	1,000,000	
	폐기물 처리비용	각 단계별 탈락자 작품 폐기 처리비용	1	식	1,000,000	1.0	1,000,000	
	보관비	행사물품 보관비 (심사위원 테이블/의자, POP물 등 일체)	1	식	1,000,000	1.0	1,000,000	
	유니폼 제작	STAFF 유니폼 (반팔티셔츠 40벌)	1	식	600,000	1.0	600,000	
	운영비	사무국 운영비(식대,문구류 구입, 통신비, 교통비 등)	1	식	3,500,000	1.0	3,500,000	
	문자발송	문자발송 대행비	1	식	500,000	1.0	500,000	
	소계						54,100,000	
3.홍보	인쇄매체	주요 패션잡지 Website 광고, 단계별 기사광고외	5	식	3,500,000	1.0	17,500,000	
		대학내일	2	식	2,500,000	1.0	5,000,000	
	포스터 부착	포스터 부착(인건비+운영비+차량이용료) / 우편 발송비	1		4,500,000	1.0	4,500,000	
	사진촬영	사진촬영 인건비 + 기자채 렌탈	1	식	2,000,000	1.0	2,000,000	
	온라인	공모전 사이트 광고 (패션취업완전정복)	1	회	1,900,000	1.0	1,900,000	
		공모전 사이트 광고 (인투인미디어)	1	회	1,500,000	1.0	1,500,000	
		페이스북 온라인 광고	1	회	600,000	1.0	600,000	
	운영비	홍보 활동 운영비 (대학/학원 직접방문, 유류, 주차, 문구류 등)	1	식	500,000	1.0	500,000	
소계						33,500,000		
4.접수	접수 STAFF	U;US 현장 접수	2	명	100,000	9.0	1,800,000	
	설치물	집기및 비품 임대 및 구입, 제작물 등 행사에 필요한 각종 물품	1	식	500,000	1.0	500,000	
	운영비	식음료 및 문구,전기 재료,주차비, 운송비 등	1	식	300,000	1.0	300,000	
	소계						2,600,000	
5. 예선 1차	연출팀	Supervisor 1명 / Operator 1명	1	팀	300,000	6.0	1,800,000	
	설치물	집기및 비품 임대 및 구입, 제작물 등 행사에 필요한 각종 물품	1	식	1,000,000		1,000,000	
	설치/운영 STAFF	심사장소 설치 및 운영	3	명	100,000	4.0	1,200,000	
	장소사용료							
	운영비	식음료 및 문구,전기 재료,주차비, 운송비 등	1	식	600,000	1.0	600,000	
	소계						4,600,000	

6. 예선 2차	연출팀	Supervisor 1명 / Operator 1명	1	팀	300,000	6.0	1,800,000
	장소사용료	장충체육관 기준 * 장소 대관비 면제					0
		장충 체육관 기준 * 부대시설 및 전기, 청소 용역비 등	1	식	6,500,000	1.0	6,500,000
	임대비	집기, 테이블, 의자, 사무기기 등 행사 집기 임대	1	식	5,000,000	1.0	5,000,000
		바디 마네킹	1	식	3,000,000	1.0	3,000,000
		재봉틀 * 협찬 유치 운영					0
	재료비	참가자 제작용 원단, 도구 등 구입	1	식	6,000,000	1.0	6,000,000
	시스템	PA용 음향장비	1	식	1,500,000	1.0	1,500,000
	발전차	시스템 전력공급용 발전차 300KW	1	식	3,000,000	1.0	3,000,000
	설치물	심사위원석, 백월, 각종 출력물 / 바닥 전기공사 작업	1	식	18,700,000	1.0	18,700,000
	설치/운영 STAFF	행사 운영 STAFF *전일 설치 포함	15	명	100,000	2.0	3,000,000
	식음료	참가자 도시락 및 음료	1	식	1,600,000	1.0	1,600,000
	운영비	식음료 및 문구, 전기 재료, 주차비, 운송비 등	1	식	600,000	1.0	600,000
	보험	행사종합보험 가입료	1	회	250,000	1.0	250,000
소계						50,950,000	
7. 예선 3차	연출팀	Supervisor 1명 / Operator 1명	1	팀	300,000	6.0	1,800,000
	장소사용료						0
	시스템	PA용 음향장비	1	식	1,500,000	1.0	1,500,000
	설치물	배너류/동선안내배너/좌석배치도 등 POP물 일체	1	식	2,000,000	1.0	2,000,000
	설치/운영 STAFF	행사 운영 STAFF *전일 설치 포함	6	명	100,000	2.0	1,200,000
	운영비	식음료 및 문구, 전기 재료, 주차비, 운송비 등	1	식	500,000	1.0	500,000
소계						7,000,000	
8. 세미 파이널 1단계	연출팀	Supervisor 1명 / Operator 1명	1	팀	300,000	6.0	1,800,000
	장소사용료						0
	숙박비	참가자 숙박 12명 (2인 1실 기준)	6	실	150,000	1.0	900,000
	재료비	참가자 제작용 재료비 *1인당 15만원 기준	12	명	150,000	1.0	1,800,000
	모델인건비	모델 섭외비 12명 *피팅 및 리허설 1일 포함	12	명	200,000	1.0	2,400,000
	시스템	PA용 음향장비	1	식	1,500,000	1.0	1,500,000
	설치물	현수막/동선안내배너류 등 출력 및 제작물 일체	1	식	2,000,000	1.0	2,000,000
	설치/운영 STAFF	행사 운영 STAFF *전일 설치 포함	12	명	100,000	2.5	3,000,000
	식음료	참가자 도시락 및 음료	1	식	500,000	1.0	500,000
	운영비	식음료 및 문구, 전기 재료, 주차비, 운송비 등	1	식	500,000	1.0	500,000
	소계						14,400,000

9. 세미 파이널 2단계	연출팀	Supervisor 1명 / Operator 1명	1	팀	300,000	6.0	1,800,000	
	숙박비	참가자 숙박 9명 (2인 1실 기준)	5	실	150,000	1.0	750,000	
	재료비	참가자 제작용 재료비 *1인당 15만원 기준	9	명	150,000	1.0	1,350,000	
	모델인건비	모델 섭외비 12명 *피팅 및 리허설 1일 포함	9	명	200,000	1.0	1,800,000	
	시스템	PA용 음향장비	1	식	1,500,000	1.0	1,500,000	
	설치물	현수막/동선안내배너류 등 출력 및 제작물 일체	1	식	2,000,000	1.0	2,000,000	
	설치/운영 STAFF	행사 운영 STAFF *전일 설치 포함	12	명	100,000	2.5	3,000,000	
	식음료	참가자 도시락 및 음료	1	식	500,000	1.0	500,000	
	운영비	식음료 및 문구,전기 재료,주차비 , 운송비 등	1	식	500,000	1.0	500,000	
	소계						13,200,000	
10.최종 수상자 3인 패션쇼 및 서울시장상 시상식	GN 패션쇼	서울 패션위크 기간중 파이널 3인 수상자 패션쇼	-	식	0	-	0	
	운영비	행사지원 / 식음료 등	1	식	100,000	1.0	100,000	
	Final 대관비	Final Collection 대관비 16,000,000원	1	식	16,000,000	1.0	16,000,000	
	소계						16,100,000	
11. 정산	결과보고서 및 정산	행사 결과보고서 작성 및 원가정산 전문업체 의뢰 보고서 작성	1	식	2,780,000	1.0	2,780,000	
	소계						2,780,000	
12. 합계		1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11					214,230,000	
13. 일반관리비		합계의8%					17,138,400	
14. 기업이윤		합계의 10%					21,423,000	
15. TOTAL		합계 + 일반관리비 + 기업이윤					252,791,400	
16. 부가가치세		Total 금액의 10%					25,279,140	
17. Grand Total		Total + 부가가치세					278,070,540	만단위 절삭